
Dodatek č. 5 k PS č. CZBBBA22280

Pojištění úrazu – dobrovolní hasiči

Pojistite1:

Chuhh European Group SE,

se síd1em La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corol1es, Esp1anade Nord, 92400

Courbevoie, Francie, provozující činnost v České republice pmstřednictvím

II H MJ L*ER ;1' 0dštěpnéhn závodu zahraniční právnické os0by Chubb Eur0pean Group SE,

organiznční slnžka, se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, IČ 27893723.:

zapsaná v obch0dním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí1 A. vložka

57233

zastoupen Erikem Macalíkem, vedoucím odštěpného závodu

dále jen „pojistiteP“ na straně jedné

Pojistník:

Statulární město Karviná

se sídlem Karviná –
F ryštéú, Fryštátská 72/1, PSČ 733 01, IČ 002 97 534

zastoupen Ing.
Janem Wolfem, primátorem města,

na základěOvěřenívedoucí odboru ekonomického

dále
jen ..pojistník“

na straně druhé

tímto
uzavírají

tento Dodatek č. 5 k PS č. CZBBBA22280.

S účinností od 1. června 2022 se tímto Dodatkem č. 5 k PS č. CZBBBA22280 mění

tato pojistná smlouva způsobem dále uvedeným.

CZ0101D-A 1



Max. věk pojištěných osob – osoby slarší 70 let

Maximální včk pojišlčných osob sjcdnaný dle p(Jdmínck této p0jislnó sml0uvy se zvyšujc na 75 let.

Pro pojištěné osoby starší 70 let se rozsah pojistného mm upravuje nás1edovně :

ROZSAH POJISTNÉHO KRYTÍ –OSOBY NAD 70 LETVĚKU

Smrt v důsledku úrazu 2.1

- částka 200 000 Kčp0jisiná

- p0jislná částka –pojištěný, který d0sáhl 0 Kč

včku 75 let

Trvalé tělesné poŠkození v důsledku 2.3

úrazu – 1ineární plnční

- limit pojistného plnění 400 000 Kč

- limit pojistného plnění – pojištěný, který 0 Kč

dosáhl věku 75 let

Dočasná pracnv'ní nesch0pnost 2.4

v důsledku úrazu

- výše denní dávky za každý kalendářní den
nesjednává se

- spoluúčast

- max. doba výplaty

Náklady na puhřeb 2.7.4

- Limit pojistného plnění 50 000 Kč

Uzpůsobení
domácnosti

/ Náklady 2.7,6

na přestěhuvání 50 000 Kč

- Limit
pojistného plnění

Výročí pojistné sm1ouvy
01.07.2022

doba: 01.07.2022 –
Pojistná 30,o6,2o23

Poji5tné
za osobu a rok: 350 Kč

Počet
pojištěných

osob - aktualizace k datu
vyročí:

51

Zálohové roční
pojistné

: 17 850 Kč

Splatnosl pojistného
do: 31.07.2022

Bankovní účet pro
platby pojistnéh0: Poji5tné je splatné

na účet
pojišťovacího

zprostředkovatele číslo vedený u

Raiffeisenbank a.s.

Pojistné se považuje za zaplacéné okamžikem

připsání pojistného na výše uvedený účet.

CZ0101D-A 2



Seznam pojištěných osob – aktualizace k datu výročí

Poř.č.! Příjmeni \ Jmén0 \ Da'“m, \ Pojištěnod \ Pojištěnd0 \ R.?čm, nar0zem p0_|lstne

1 | j oi.o7.2o22 j 30.o6.2o23 j 35oKč

z I j oi.o7.2o22 j 304o6.2o23 j 350KČ

3 | j oi.o7.2o22 j 30.o6.2o23 j 350KČ

4 | j oi.o7.2o22 j 30.o642o23 j 350Kč

5 | j Ol.O7.2022 j 3n.06.2o23 j 350KČ

6 OLO7.2022 30.o6.2o23 350 Kč

7 | j Ol.O7.2022 j 30.06.2o23 j 350KČ

8 oi.o7.2o22 3o.o6.2o23 350 Kč

9 | j Ol.O7.2022 j 3o.06.2o23 j 350KČ

10 01.07.2022 30.o6.2o23 350 Kč

11j j 01.07.2022 j 3o.o6.2o23 j 350Kč

12| j oi.o7.2o22 j 30.o642o23 j 350KČ

13| j Ol.07.2022 j 30.o6.2o23 j 350KČ

14l j oi.o7.2o22 j 30.o642o23 j 350Kč

15| j Ol.O7.2022 j 30.06.2o23 j 350KČ

16 i oi.o7.2o22 3o.o6.2o23 350 KČ

17| j OLO7.2022 j 3n.06.2o23 j 350KČ

18 i oi.o7.2o22 3o.o6.2o23 350 KČ

19| l Ol.07.2022 l 30.06.2o23 l 350 Kč

2o oi.o7.2o22 30.o6.2o23 350 Kč

21| l 01.07.2022 l 30.06.2o23 l 350 Kč

22| j OLO7.2022 j 304o6.2o23 j 350KČ

23| j oi.o7.2o22 j 30.o6.2o23 j 350KČ

24l j oi.o7.2o22 j 30.o642o23 j 350Kč

25| j Ol.O7.2022 j 30.06.2o23 j 350KČ

26 OLO7.2022 30.o6.2o23 350 Kč

27| j OLO7.2022 j 3n.06.2o23 j 350KČ

28 oi.o7.2o22 3o.o6.2o23 350 KČ

29| l Ol.07.2022 l 30.06.2o23 l 350 Kč

3o oi.o7.2o22 30.o6.2o23 350 Kč

31| l 01.07.2022 l 30.06.2o23 l 350 Kč

32l j oi.o7.2o22 j 30.o6.2o23 j 350KČ

33l l 01.07.2022 l 30.06.2o23 j 350Kč

34l j oi.o7.2o22 j 30.o642o23 j 350KČ

35l j Ol.07.2022 j 30.o6.2o23 j 350KČ

36 37 \ oi.o7.zozz \ 30.o6.2o23 350Kč Ol.O7.2022 3n.o6.2o23 350 KČ
38 oi.o7.2o22 30.o6.2o23 350 Kč

39l l 01.07.2022 l 30.06.2o23 l 350 Kč

4o| j oi.o7.2o22 j 30.o6.2o23 j 350Kč

41| l 01.07.2022 l 30.06.2o23 j 350Kč

42| j oi.o7.2o22 j 30.o6.2o23 j 350KČ

43l l 01.07.2022 l 30.06.2o23 j 350Kč

44| j oi.o7.2o22 j 30.o6.2o23 j 350Kč

CZ0101D-A 3



45 01.07.2022 30.06.2023
350 Kč

01.07.2022
350 Kč

01.07.2022 30.06.2023
350 Kč

01.07.2022
350 Kč

01.07.2022
350 Kč

01.07.2022
350 Kč

01.07.2022
350 Kč

Ostatní ustanovení nedotčena.

………………………

Chubb SE, složka

……..…………………………………………….

Jméno: Erik Macalík

Funkce: vedoucí závodu

………………………

Statutární město Karviná

Jméno:

Funkce:

Chubb InsuredÍ“

Chubb SE, složka se sídlem Pobřežní 186 00 Praha 8, IČ 278 93 723, v obchodním vedeném soudem v

oddíl A, vložka 57233, závod zahraniční Chubb SE, která se řídí ustanoveními francouzského zákona o s reg.č. 450 327 374

RCS Nanterre a sídlem „ Tm" Diem, 31 Place des 92400 Courbevoie, Francie. Chubb Gmup SE má základní ve

výši 662€. SE w Francii k a Autorité contrôle et résolution 4, de CS

92459, PARIS CEDEX09. dohledu činnosti v České je národní tato může odlišná od Francie.

Osobní které nám vašemu pro a .lukje dále v našich

Zásadách naleznete zde: https://www.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx. Můžete nás kdykoli o tištěnou verzi zásad ochrany osobních a to na

emailové adrese dataprotectionoffice.europe@chubb.com.

CZ0101D-A 4


